[image: image1.jpg]

2

	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	12.03.2021

	№ 51.13

	пгт Нагорск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Нагорской районной Думы
В соответствии с решением Нагорской районной Думы пятого созыва от 29.11.2016 г. № 3/12 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Нагорской районной Думы» Нагорская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Нагорской районной Думы за активное участие в создании модельной библиотеки в рамках Федерального проекта «Культурная среда» национального проекта «Культура» на базе Центральной районной библиотеки им. Г.И. Обатурова МКУК ЦБС:
	Костылеву Светлану Михайловну
	ведущего специалиста Муниципального учреждения Управление культуры администрации Нагорского района

	Первакову Светлану Владимировну
	ведущего библиотекаря отдела комплектования и использования фондов Центральной районной библиотеки им. Г.И. Обатурова МКУК ЦБС

	Чучкалову Надежду Юрьевну
	ведущего библиотекаря Центральной районной библиотеки им. Г.И. Обатурова МКУК ЦБС

	Шабалину Любовь Робертовну
	заведующую отделом «Центр чтения для детей и подростков» Центральной районной библиотеки им. Г.И. Обатурова МКУК ЦБС

2. Наградить Почетной грамотой Нагорской районной Думы за высокопрофессиональную работу, укрепление и развитие духовно-нравственных традиций Нагорского района, в связи с профессиональным праздником - Днем работника культуры России:
	Пешнину Лидию Николаевну
	художественного культорганизатора Синегорского сельского Дома культуры – филиала муниципального казенного учреждения культуры «Районный центр народного творчества» п. Нагорск

3. Рекомендовать произвести премирование за счет ходатайствующей стороны.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Нагорской районной Думы
	Л.Р. Дударева

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист

управления делами
С.Ю. Самоделкин

	Разослать:
	управление делами, РУК, награждаемым

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

PAGE